Rozpocet Fondu obnovy

vodohospodarského majetku na rok 2021

Fond je veden na zvla$tnim Gétu €. 270334035/0300 CSOB

Otekavany zustatek fondu k 31.12.2020

PRIJEM

najem od Cevaku
vylctovani za rok 2020
aroky

CELKEM PRiIMY

VYDAIJE

bankovni poplatky
CELKEM VYDAJE

Rozdil mezi pFijmy a vydaji

Ocekavany zGstatek fondu k 31.12.2021
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STRITEZ

86 sidlem KAPLICE NADRAZ|
382 42 Kaplice 2 .

1 740 000,00 K¢

2021

255 000,00 K¢
35 300,00 K¢
700,00 K¢

291 000,00 K¢

1 000,00 K¢
1 000,00 K¢

290 000,00 K¢
2 030 000,00 K¢

Jaroslava Vavrova
starostka

OBEC STR TEZ
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IC: 00583774



